

Váš dopis značky / ze dne 15.01.2024

spisová značka ZN/444/24
2024/4/900200

číslo jednací DP/292/24/900200/KS

vyřizuje / linka

místo odeslání / dne Praha /30.01.2024

POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, jako povinný subjekt ve smyslu § 2a odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „zadavatel“ nebo „povinný subjekt“ a „InfZ“), obdržel Vaši žádost podle InfZ ze dne 15.01.2024, s následujícím obsahem, v níž žádáte o informace k níže uvedeným dotazům (dále jen „žádost“):

1. *Kolik řidičů DPP disponuje oprávněním na řízení autobusu i tramvaje?*
2. *Kolik řidičů tramvají DPP jste v roce 2022 nabrali do kurzu pro výcvik řízení autobusu?*
3. *Kolik řidičů autobusů DPP jste v roce 2022 nabrali do kurzu pro výcvik řízení tramvají?“*

V návaznosti na Vaše výše uvedené dotazy Vám sdělujeme následující informace.

Ad1) Dopravní podnik h. m. Prahy, akciová společnost má ke dni 17.01.2024 souběžné pracovní právní vztahy (pracovní poměr a DPP/DPČ) jako řidič autobusu a zároveň řidič tramvaje 30 zaměstnanců. Oprávnění k řízení tramvaje či autobusu, pokud zaměstnanci v DP tuto činnost nevykonávají, není zaznamenána v personální evidenci.

Ad 2) Řidičů autobusů Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost nabral celkem 187.

Ad 3) Řidičů tramvají Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost nabral celkem 105.

vedoucí odboru Právní

